
買参⼈各位 
令和 2 年 12 ⽉吉⽇ 

 

奈 良 県 花 き 植 ⽊ 農 業 協 同 組 合 
奈良県磯城郡⽥原本町⼤字⼋⽥ 208‐1 
T E L ： 0 7 4 4 − 3 2 − 6 9 6 1 
F A X ： 0 7 4 4 − 3 3 − 6 3 1 5 

 
 

鉢花市先取に関するお願い 
 
 
 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 ⾒出しの件に関して、下記内容にて進めさせていただきます。 
 買参⼈の皆様にはお⼿数をお掛けするかと思いますが、何卒ご協⼒のほど宜しくお願い
致します。 
 
 

記 
① 先取⽅法に関して 

先取⽤紙に商品名や荷受け番号等を買参⼈に記⼊していただく、セルフでの先取⽅法に
変更させていただきます。 
先取終了時、積み込み前に職員が先取⽤紙と商品を確認させていただきます。 

② 先取⽤紙は、集荷場荷受室横、引き出し(2 段⽬)に常備します。分からない場合、鉢花課
職員にお声がけいただければお渡しいたします。 

③ 鉢花市前⽇の先取に関して 
原則、19 時までとさせていただきます。閑散期(1〜3 ⽉、6〜9 ⽉)については 18 時まで
とさせていただきます。 

④ 鉢花市当⽇の先取に関して 
禁⽌とさせていただきます。 

 
以上 

 


